2015（平成 27）年 3月 31日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

問い合わせ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外統括部

TEL：03-6713-4400

東燃ゼネラルグループの操業最適化について

東燃ゼネラル石油株式会社（以下「当社」）はグループの最適な製造設備構成を実現するため、当社川崎

工場における常圧蒸留装置の公称能力を日量 26 万 8 千バレルから日量 1 万バレル削減し日量 25 万 8

千バレルとする変更届を経済産業省に提出し、受理されましたのでお知らせします。

当社は今後も製造設備構成の最適化の検討などを通じ、グループの操業最適化を追求していきます。

以 上